
Uttalelse 2: Solidaritet med Gaza fra kommune-Norge
Israels hevnangrep etter Hamas sitt brutale overfall 7. Oktober 2023 har tatt livet av mer 25 
000 mennesker på Gazastripen, gjort mesteparten av området ubeboelig og sendt over 80 % 
av befolkningen, ca. 2,2 millioner mennesker, på en håpløs og farlig internflukt. Gazastripen 
er på størrelse med Trondheim kommune og det sier seg selv at det ikke finnes noen trygge 
områder i en fullskala krig på et så lite område. 

Den pågående katastrofen på Gazastripen må stanses, den humanitære innsatsen må økes 
og det internasjonale presset på Israel som har makten til å avslutte krigshandlingene økes. 
Norske kommuner kan gjøre mer for den humanitære innsatsen og for å øke presset mot 
Israel.

Bystyret i Trondheim vedtok en tverrpolitisk solidaritetsuttalelse som blant annet sier at:
1. Bystyret vil slå ring om våre palestinske og jødiske innbyggere og vise vår solidaritet i en 
vanskelig tid. Bystyret fordømmer terrorangrepet fra Hamas. Bystyret i Trondheim fordømmer
de folkerettsstridige angrepene i Gaza. Bystyret i Trondheim støtter regjeringens 
utenrikspolitiske arbeid for fred og forsoning i Midt-Østen.  

2. Kommunedirektøren skal legge frem en sak som beskriver hvilke utfordringer palestinere 
og jøder i Trondheim står ovenfor, og hvordan kommunens tjenestetilbud kan bidra til å 
avhjelpe disse og styrke dialogarbeidet. 

3. 5 millioner i humanitær bistand til Gaza fordelt til Kirkens Nødhjelp. Leger Uten Grenser, 
Redd Barna, Plan International Norge og Norsk Folkehjelp.

4. Formannskapet ber kommunedirektøren jobbe for at kommunen gjennom ulike avtaler, 
ikke bidrar til finansiering og gjennomføring av terrorisme, krigsforbrytelser eller 
folkerettsbrudd.

Trondheim SV oppfordrer alle andre norske kommuner, som ikke allerede har gjort det, om å 
fatte lignende vedtak. Det vil føre til strengere holdning til kjøp av varer og tjenester fra 
okkupert jord, det vil gi et substansielt humanitært bidrag og det vil øke presset på den 
israelske regjeringen både fordi man fordømmer den folkerettsstridige krigen og man øker 
fokuset på okkupasjonen. 

Adressat: Lokallagsledere i SV

Forslagsstiller: Bystyregruppa til Trondheim SV
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